[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	03.10.2012
р.п. Гари

	№ 389

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы», с изменениями и дополнениями постановлениями главы Гаринского городского округа  от 27.03.2012 № 119, от 18.07.2012 № 313.

	В соответствии с письмом   Министерства транспорта и связи Свердловской области от 21.09.2012 года № 5403 «Об использовании электронной подписи в системе межведомственного электронного взаимодействия», в целях организации межведомственного взаимодействия при оказании  государственных и муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменение в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»,   с изменениями и дополнениями постановлениями главы Гаринского городского округа  от 27.03.2012 № 119, от 18.07.2012 № 313:
внести  пункт 17 дополнительных мероприятий  по реализации  муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы» строку «Организация межведомственного взаимодействия при оказании  государственных и муниципальных услуг» добавить объем финансирования  на 2012 год:

1) 5,5 тыс. рублей для приобретения ЭЦП для работы в системе межведомственного электронного взаимодействия для Администрации Гаринского городского округа;

2) 5,5 тыс. рублей для приобретения ЭЦП для работы в системе межведомственного электронного взаимодействия для Управления по благоустройству Гаринского городского округа;

3) 5,5 тыс. рублей для приобретения  ЭЦП для работы в системе межведомственного электронного взаимодействия для Управления образования Гаринского городского округа;

2. Общая сумма на мероприятия по строке «Организация межведомственного взаимодействия при оказании  государственных и муниципальных услуг» в 2012 году составит 16,5 тыс. рублей.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]